

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Registro Generale N. _____ del _____

Registro Struttura N. _____ del _____

OGGETTO: Affidamento, ai sensi dell'art. 36 comma 2 lett. a) del D.Lgs. n. 50/2016, della fornitura annuale, eventualmente rinnovabile di ulteriori 6 mesi, di Dispositivi Medici necessari per la continuità assistenziale dei pazienti suddivisa in n. 7 lotti, lotti aggiudicati: 1,2,3,4 e 5, per un importo complessivo pari ad € 16.028,10 Iva compresa (Iva al 5 ed al 22%) - Lotto n. 1 Cig: BAC412F74D, Lotto n. 2 Cig: BAC41ED419, Lotto n. 3 Cig: BAC505CD4C, Lotto n. 4 Cig: BAC4CA4BAF, Lotto n. 5 Cig: BAC4D8FD9C

STRUTTURA PROPONENTE: DIPARTIMENTO TECNICO PATRIMONIALE - UOC ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI

Centro di Costo: BD0101

L'Estensore: FLAVIO DE GIROLAMI

Il presente Atto non contiene dati sensibili

Il funzionario addetto al controllo di budget, con la sottoscrizione del presente atto, attesta che lo stesso non comporta uno scostamento sfavorevole rispetto al budget economico assegnato come di seguito dettagliato per singolo conto:

Costo previsto	Eserciz.	CE/CP	Numero conto	Descrizione conto	Addetto al controllo	Scostamento
€498,17	2026	CE	501010384	Materiale sanitario non sterile	Dott.ssa ROBERTA PAVAN	NO
€99,63	2027	CE	501010384	Materiale sanitario non sterile	Dott.ssa ROBERTA PAVAN	NO
€7.625,00	2026	CE	501010390	Dispositivi da somministrazione, prelievo e raccolta	Dott.ssa ROBERTA PAVAN	NO
€1.525,00	2027	CE	501010390	Dispositivi da somministrazione, prelievo e raccolta	Dott.ssa ROBERTA PAVAN	NO
€2.795,83	2026	CE	501010392	Dispositivi per apparato gastrointestinale	Dott.ssa ROBERTA PAVAN	NO
€559,17	2027	CE	501010392	Dispositivi per apparato gastrointestinale	Dott.ssa ROBERTA PAVAN	NO
€2.437,75	2026	CE	501010393	Dispositivi per apparato respiratorio e anestesia	Dott.ssa ROBERTA PAVAN	NO
€487,55	2027	CE	501010393	Dispositivi per apparato respiratorio e anestesia	Dott.ssa ROBERTA PAVAN	NO

I Funzionari addetti al controllo di budget

Dott.ssa ROBERTA PAVAN

Il Dirigente e/o il Responsabile del procedimento, con la sottoscrizione del presente atto, a seguito dell'istruttoria effettuata, attestano che l'atto è legittimo nella forma e nella sostanza.

Il Responsabile del Procedimento

UOC ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI

DIPARTIMENTO TECNICO
PATRIMONIALE

FLAVIO DE GIROLAMI

Dott.ssa CRISTINA FRANCO

Ing. PAOLA BRAZZODURO

Il presente provvedimento si compone di n.12 pagine di cui n.7 pagine di allegati



**REGIONE
LAZIO**

LA DIRETTRICE DELLA U.O.C. ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI

- VISTO** nelle more della sua completa attuazione che avverrà con opportuna gradualità, l'atto di autonomia aziendale, adottato con Deliberazione n. 377 del 04/04/2025, approvato con Deliberazione di Giunta Regionale del 8 maggio 2025 n. 296 e pubblicata sul BURL n. 38 del 13/05/2025;
- VISTA** la Deliberazione n. 138 del 25/02/2025 avente ad oggetto "Sistema aziendale di deleghe e conseguente individuazione delle competenze nell'adozione degli atti amministrativi" con la quale, tra l'altro, sono state individuate le competenze nell'adozione degli atti amministrativi;
- VISTO** il Decreto Legislativo 31/03/2023 n. 36 ed in particolare:
l'art. 3, comma 3 secondo il quale il principio del risultato costituisce attuazione, nel settore dei contratti pubblici, del principio del buon andamento e dei correlati principi di efficienza, efficacia ed economicità;
art. 50 comma 1 lett. b) che prevede l'affidamento di forniture per un importo inferiore a € 140.000,00 Iva esclusa senza la consultazione preliminare di più operatori economici e comunque senza ricorrere ad una formale e strutturata procedura di gara;
l'art. 1, comma 450 della legge 296/2006, come modificato dall'art. 1, co. 130 della L. 30/12/2018, n. 145, per gli acquisti di beni e servizi di valore inferiore a € 5.000,00 non si rende necessario l'utilizzo del Mercato elettronico o di sistemi telematici di acquisto;
- PREMESSO** che, con nota prot. n. 8714 del 19/01/2026 (All.1), la U.O.S.D. Pianificazione Acquisti e monitoraggio spesa beni sanitari ha trasmesso il fabbisogno per la fornitura annuale, eventualmente rinnovabile di ulteriori 6 mesi, di Dispositivi Medici necessari per la continuità assistenziale dei pazienti in carico alla ASL ROMA 1 così composto:

Lotto	Sub	Descrizione Prodotto	U.M.	Fabbisogno Annuale
1	A	Matita dermatografica per la marcatura preoperatoria su cute integra, non irritante, atossica, indelebile all'alcool, asportabile con detergenti. Punta media e fine. Sterile, confezionata singolarmente.	pezzo	700
2	A	Sistema di decontaminazione del circuito di bronco-aspirazione composto da flacone da 1000 ml con tappo avvitabile, da tubo pescante, da filtro idrofobo sterile e valvola. Monouso.	pezzo	700
3	A	Sacca di raccolta urina da 8000 ml con tubo in PVC, raccordo per catetere, punto di prelievo, rubinetto di scarico e tubo da cm 130 ca. Sterile, monouso.	pezzo	500
4	A	Sacca per raccolta liquidi sterile, monouso. in polietilene trasparente, dotata di addensante per interventi endoscopici (tipo TURP, TURB etc.) con capacità 10 lt ca. dotata di tubo da 130 cm ca, valvola antireflusso, clamp e raccordo cono maschio.	pezzo	200
5	A	Pompetta per insufflazione per clisma opaco in materiale plastico morbido. Monouso, sigillata singolarmente.	pezzo	500
6	A	Set sutura sterile composte da un telo in TNT biaccoppiato cm 50x75, un telo in TNT biaccoppiato cm 50x75 con foro adesivo cm 5x9 ca, n. 5 garze in TNT cm 10x10 a 4 strati, una forbice chirurgica fine retta cm 12 con punte acute, un porta aghi mayo-hegar retto cm 14 e una pinza anatomica, standard retta cm 11,5.	Kit	6.000

6	B	Kit strumentario sterile composto da una forbice standard retta cm. 14,5 punta smussa in acciaio in confezione sterile, una pinza anatomica standard retta cm 11,5 in acciaio in confezione singola sterile e n. 1 tampone in cotone diam. 50mm ca.	Kit	600
7	A	Kit per la medicazione degli accessi venosi, costituito da una medicazione circolare provvista di foro da 1,5 mm in schiuma di poliuretano a rilascio di clorexidina gluconato, una medicazione trasparente in poliuretano non bordata, due connettori per l'infusione, due siringhe da 10 ml sterile riempita di soluzione fisiologica, 5 pz compressa di garza sterile in TNT, 1 telo biaccoppiato di dimensioni 50x50 cm ca, due tappini disinfettanti imbevuti di alcol isopropilico al 70% e un sistema universale di stabilizzazione PICC e CVC.	Kit	1.000

che, pertanto, sono state richieste offerte economiche agli operatori:

Lotto n. 1: Effebi Hospital;

Lotto n. 2: Cair Italia;

Lotto n. 3: Alse Medica, Emmemedical e Davi Medica;

Lotto n. 4: Alse Medica, Emmemedical;

Lotto n. 5: Bracco;

Lotto n. 6: Betatex;

Lotto n. 7: Gada Italia;

PRESO ATTO

che, al momento sono pervenute le seguenti offerte economiche da parte della società:

Lotto n. 1: Effebi Hospital – per un importo pari ad € 490,00 iva esclusa;

Lotto n. 2: Cair Italia – per un importo pari ad € 2.786,00 iva esclusa;

Lotto n. 3: Davi Medica – per un importo pari ad € 4.900,00 iva esclusa;

Lotto n. 4: Emmemedical – per un importo pari ad € 2.600,00 iva esclusa;

Lotto n. 5: Bracco – per un importo pari ad € 2.750,00 iva esclusa;

mentre, per i restanti lotti, sono in corso le procedure di offerta economica con chiusura stimata per la metà del mese di Marzo 2026;

che le caratteristiche dei prodotti offerti dagli operatori dei lotti 1,2,3,4 e 5, risultano in linea con le esigenze rappresentate dal Direttore della U.O.S.D. Pianificazione acquisti e monitoraggio spesa beni sanitari della Asl Roma 1, nella nota sopra indicata;

RITENUTO

opportuno affidare la fornitura di quanto sopra riportato alle Ditte:

Lotto n. 1: Effebi Hospital – per un importo pari ad € 597,80 iva compresa (Iva al 22%) (All.2);

Lotto n. 2: Cair Italia – per un importo pari ad € 2.925,30 iva compresa (Iva al 5%) (All.3);

Lotto n. 3: Davi Medica – per un importo pari ad € 5.978,00 iva compresa (Iva al 22%) (All.4)

Lotto n. 4: Emmemedical – per un importo pari ad € 3.172,00 iva compresa (Iva al 22%) (All.5);

Lotto n. 5: Bracco – per un importo pari ad € 3.355,00 iva compresa (Iva al 22%) (All.6);

per un importo complessivo pari ad € 16.028,10 iva compresa (Iva al 5 ed al 22%);

che il presente provvedimento è immediatamente efficace, avendo gli affidatari attestato con dichiarazione sostitutiva di atto di notorietà il possesso dei requisiti di partecipazione, ai sensi dell'art. 17 comma 5 e dell'art. 52 del D.Lgs 36/2023;

che in caso di successivo accertamento del difetto del possesso dei requisiti prescritti ed autocertificati dall'affidatario, si procederà alla risoluzione del contratto, al pagamento del corrispettivo pattuito solo con riferimento alle prestazioni già eseguite e nei limiti dell'utilità ricevuta, alla comunicazione all'ANAC e alla sospensione dell'operatore economico dalla

partecipazione alle procedure di affidamento indette dalla medesima stazione appaltante per un periodo da uno a dodici mesi decorrenti dall'adozione del provvedimento;

ATTESTATO che il presente provvedimento a seguito dell'istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza è totalmente legittimo, utile e proficuo per il servizio pubblico ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall'art. 1 della legge 20/1994 e successive modifiche, nonché alla stregua dei criteri di economicità e di efficacia di cui all'art.1, primo comma, della legge 241/1990, come modificato dalla Legge 15/2005;

DETERMINA

Per i motivi esposti in narrativa, che formano parte integrante del presente atto:

di affidare, ai sensi dell'art. 50 comma 1 lett. b) del D.Lgs. n. 36/2023, alle Società sotto indicate, le forniture annuali, eventualmente rinnovabile per ulteriori 6 mesi, di Dispositivi Medici necessari per la continuità assistenziale dei pazienti in carico alla ASL ROMA 1 come di seguito indicato:

Lotto	Sub	Descrizione Prodotto	Q.tà	Importo I.C.	Ditta
1	A	Matita dermatografica per la marcatura preoperatoria su cute integra	700	€ 597,80	Effebi Hospital
2	A	Sistema di decontaminazione del circuito di bronco-aspirazione	700	€ 2.925,30	Cair Italia
3	A	Sacca raccolta urina monouso sterile	500	€ 5.978,00	Davi Medica
4	A	Sacca per raccolta liquidi sterile, monouso	200	€ 3.172,00	Emmemedical
5	A	Pompetta per insufflazione per clisma opaco in materiale plastico morbido	500	€ 3.355,00	Bracco

per un importo complessivo pari ad € 16.028,10 iva compresa (Iva al 5 ed al 22%);

di dare atto che la spesa complessiva pari ad € 16.028,10 iva compresa (Iva al 5 ed al 22%), derivante dall'adozione del presente atto graveranno sui bilanci e sui conti economici sotto indicati:

501010384 "Materiale sanitario non sterile"

Bilancio 2026 (periodo 01/03/2026 - 31/12/2026) - € 498,17=I.C.;

Bilancio 2027 (periodo 01/01/2027 - 28/02/2027) - € 99,63=I.C.;

501010390 "Dispositivi da somministrazione, prelievo e raccolta"

Bilancio 2026 (periodo 01/03/2026 - 31/12/2026) - € 7.625,00=I.C.;

Bilancio 2027 (periodo 01/01/2027 - 28/02/2027) - € 1.525,00=I.C.;

501010392 "Dispositivi per apparato gastrointestinale"

Bilancio 2026 (periodo 01/03/2026 - 31/12/2026) - € 2.795,83=I.C.;

Bilancio 2027 (periodo 01/01/2027 - 28/02/2027) - € 559,17=I.C.;

501010393 "Dispositivi per apparato respiratorio e anestesia"

Bilancio 2026 (periodo 01/03/2026 - 31/12/2026) - € 2.437,75=I.C.;

Bilancio 2027 (periodo 01/01/2027 - 28/02/2027) - € 487,55=I.C.;

di dare atto che il presente provvedimento è immediatamente efficace;

di nominare, ai sensi dell'art. 15 comma 4 e 114 del D.Lgs. n. 36/2023 Responsabile della fase di esecuzione e DEC del contratto, il Dott. Claudio Pisanelli, Dirigente Farmacista della U.O.C. Farmacia Territoriale e di Prossimità;

di disporre che il presente atto venga pubblicato in versione integrale nell' Albo Pretorio on line aziendale ai sensi dell'articolo 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69, nel rispetto comunque della normativa sulla protezione dei dati personali e autorizzare il competente servizio aziendale ad oscurare eventuali dati non necessari rispetto alla finalità di pubblicazione;

La struttura proponente provvederà all'attuazione della presente determina curandone altresì la relativa trasmissione agli uffici/organismi rispettivamente interessati.

La Direttrice della U.O.C.
Acquisizione Beni e Servizi
Dr.ssa Cristina Franco

Il Direttore del Dipartimento
Tecnico Patrimoniale
Ing. Paola Brazzoduro

Area del Farmaco

UOSD Pianificazione Acquisti e monitoraggio spesa beni sanitari

Prot. n. 8714 del 19/01/2026

Direttore UOC Acquisizione Beni e Servizi
Dr.ssa Cristina Franco

e p.c. Direttore Amministrativo Aziendale
Dott. Francesco Quagliariello

Direttore Dipartimento Tecnico Patrimoniale
Dott.ssa Paola Brazzoduro

Oggetto: Richiesta atto amministrativo_dispositivi medici

Si chiede di voler attivare una procedura amministrativa di durata annuale, eventualmente rinnovabile per sei mesi, finalizzata all'acquisto di dispositivi medici necessari per la continuità assistenziale dei pazienti in carico alla ASL Roma I.

Di seguito le specifiche dei prodotti con il relativo fabbisogno e base d'asta:

Fabbisogno DM						
Lotto	Sub	Descrizione Prodotto	U.M.	Fabbisogno annuale	Prezzo base d'asta	Importo annuale di base d'asta
1	A	Matita dermatografica per la marcatura preoperatoria su cute integra, non irritante, atossica, indelebile all'alcool, asportabile con detergenti. Punta media a fine, Sterile, confezionata singolarmente	pezzo	700	0.80 €	560.00 €
2	A	Sistema di decontaminazione del circuito di bronco-aspirazione composto da flacone da 1000 ml con tappo avvitabile, da tubo pescante, da filtro idrofobo sterile e valvola. Monouso	pezzo	700	5.80 €	4.060.00 €
3	A	Sacca di raccolta urina da 8000 ml con tubo in PVC, raccordo per catetere, punto di prelievo, rubinetto di scarico e tubo da cm 130 ca. Sterile, monouso	pezzo	500	9.00 €	4.500.00 €
4	A	Sacca per raccolta liquidi sterile, monouso, in polietilene trasparente, dotata di addensante per interventi endoscopici (tipo TURP, TURB etc.) con capacità 10 lt ca, dotata di tubo da 130 cm ca, valvola antireflusso, clamp e raccordo cono maschio	pezzo	200	13.00 €	2.600.00 €
5	A	Pompetta per insufflazione per disma opaco in materiale plastico morbido. Monouso, sigillata singolarmente	pezzo	500	7.00 €	3.500.00 €
6	A	Set sutura sterile composto da un telo in TNT biaccoppiato cm 50x75, un telo in TNT biaccoppiato cm 50x75 con foro adesivo cm 6x9 ca, n. 5 garze in TNT cm 10x10 a 4 strati, una forbice chirurgica fine retta cm 12 con punte acute, un porta aghi mayo-hegar retto cm 14 e una pinza anatomica, standard retta cm 11,5	Kit	6.000	4.80 €	28.800.00 €
	B	Kit strumentario sterile composto da una forbice standard retta cm. 14,5 punta smussa in acciaio in confezione sterile, una pinza anatomica standard retta cm 11,5 in acciaio in confezione singola sterile e n. 1 tampone in cotone diam. 50mm ca	Kit	600	3.30 €	1.980.00 €
7	A	Kit per la medicazione degli accessi venosi, costituito da una medicazione circolare provvista di foro da 1,5 mm in schiuma di poliuretano a rilascio di clorexidina gluconato, una medicazione trasparente in poliuretano non bordata, due connettori per l'infusione, due siringhe da 10 ml sterili riempite di soluzione fisiologica, 5 pz compressa di garza sterile in TNT, 1 telo biaccoppiato di dimensioni 50 x 50 cm ca, due tappini disinfettanti imbevuti di alcol isopropilico al 70% e un sistema universale di stabilizzazione PCCC e CVC	Kit	1.000	20.00 €	20.000.00 €

L'importo di base d'asta spesa annuale è di € 66.000 iva esclusa.

Il DEC individuato per tale procedura è il Dott. Claudio Pisanelli, Dirigente Farmacista UOC Farmacia Ospedaliera e Logistica del Farmaco

Cordiali saluti

Il Responsabile
UOSD Pianificazione Acquisti
e monitoraggio spesa beni sanitari
Dott.ssa Silvia Caldarini



Il Direttore
Area del Farmaco
Dott.ssa Roberta Pavan



[illegible]

L'OPERATORE ECONOMICO DEVE COMPILARE TUTTI I CAMPI.
QUALORA UN LOTTO FOSSE COMPOSTO DA PIU' VOCI O LA DITTA VOLESSE OFFRIRE UNA GAMMA DI PRODOTTI CHE VARIANO A SECONDA DELLE MISURE, COLORE ECC.
DOVRA' ESSER PREDISPOSTA UNA RIGA PER OGNI SUBLOTTO O ARTICOLO OFFERTO.
NON E' CONSETITO UNIRE CELLE. SE UNA INFORMAZIONE SI RIPETE PIU' VOLTE IN CELLE ADIACENTI, VA INSERITA OGNI VOLTA PER OGNI CELLA.
GRAZIE PER L'ATTENZIONE.
SONO PRESENTI NOTE ESPLICATIVE SOPRA ALCUNI CAMPI.

INDICARE:

- PEZZO (INDICA CHE E' FORNITO IN CONFEZIONE SINGOLA, NON VA COMPILATO IL CAMPO DEL QUANTITATIVO DEL CONFEZIONAMENTO)
- CONFEZIONE
- KIT
- SET

COMPILARE SOLO SE SI HA:

- UNA CONFEZIONE, INDICANDO IL QUANTITATIVO DI SINGOLI PEZZI PER CONFEZIONE;
- UN KIT, INDICANDO I COMPONENTI DEL KIT;
- UN SET, INDICANDO I COMPONENTI DEL SET;

LASCIARE VUOTO QUALORA IL PRODOTTO SIA FORNITO IN CONFEZIONE SINGOLA "PEZZO"

Moltiplicare colonna E per colonna J

INDICARE:

- I SE SI TRATTA DI UN ARTICOLO

- C SE SI TRATTA DI UN CESPITE

INDICARE:

- DP SE SI TRATTA DI UN DISPOSITIVO MEDICO;

- AL SE NON SI TRATTA DI UN DISPOSITIVO MEDICO;

2: SOLO SE KIT O SET
1: TUTTI GLI ALTRI CASI

N° LOTTO	VOCE	DESCRIZIONE PRODOTTO	NOTE	NOME COMMERCIALE PRODOTTO	FABBISOGNO DI GARA	P. IVA AGGIUDICATARIO	CODICE PRODOTTO FORNITORE	RDM	CND	PREZZO UNITARIO I.E.	UNITA' DI MISURA DEL PRODOTTO (valori: "PEZZO" - "CONFEZIONE" - "KIT" - "SET")	QUANTITATIVO DEL CONFEZIONAMENTO	PREZZO A CONFEZIONE I.E.	IMPORTO TOTALE I.E.	IVA	INDICARE: - I SE SI TRATTA DI UN ARTICOLO - C SE SI TRATTA DI UN CESPITE	TIPOLOGIA PRODOTTO (valori: "DP" - "AL")	TIPO DISPOSITIVO MEDICO (valori: "1" - "2")
2	A	SISTEMA PER LA DECONTAMINAZIONE DEL CIRCUITO D'ASPIRAZIONE	FLACONE DA 1 LT. CON TAPPO E TUBO PESCANTE	ASPIPACK	700	03277950287	AS1789	2610735	R0599	3,980 €	CONFEZIONE	60	238,80 €	2.786,00 €	5	I	DP	1

L'OPERATORE ECONOMICO DEVE COMPILARE TUTTI I CAMPI.

QUALORA UN LOTTO FOSSE COMPOSTO DA PIU' VOCI O LA DITTA VOLESSE OFFRIRE UNA GAMMA DI PRODOTTI CHE VARIANO A SECONDA DELLE MISURE, COLORE ECC. DOVRA' ESSER PREDISPOSTA UNA RIGA PER OGNI SUBLOTTO O ARTICOLO OFFERTO.

ARTICOLO OFFERTO.

NON E' CONSETITO UNIRE CELLE. SE UNA INFORMAZIONE SI RIPETE PIU' VOLTE IN CELLE ADIACENTI, VA INSERITA OGNI VOLTA PER OGNI CELLA.

VOLTA PER OGNI CELLA.

GRAZIE PER L'ATTENZIONE.

SONO PRESENTI NOTE ESPLICATIVE SOPRA ALCUNI CAMPI.

COMPILARE SOLO SE SI HA:

INDICARE:

- **PEZZO** (INDICA CHE E' FORNITO IN CONFEZIONE SINGOLA, NON VA COMPILATO IL CAMPO DEL QUANTITATIVO DEL CONFEZIONAMENTO)
- **CONFEZIONE**
- **KIT**
- **SET**

- UNA **CONFEZIONE**,
INDICANDO IL QUANTITATIVO
DI SINGOLI PEZZI PER
CONFEZIONE;
- UN **KIT**, INDICANDO I
COMPONENTI DEL KIT;
- UN **SET**, INDICANDO I
COMPONENTI DEL SET;

LASCIARE VUOTO QUALORA IL
 PRODOTTO SIA FORNITO IN
 CONFEZIONE SINGOLA
 "PEZZO"

INDICARE:

INDICARE:

- I SE SI TRATTA DI
UN ARTICOLO

- C SE SI TRATTA DI
UN CESPITE

- **DP SE SI TRATTA DI UN DISPOSITIVO MEDICO;**

DI - **AL SE NON SI TRATTA DI UN DISPOSITIVO MEDICO;**

2: SOLO SE KIT O SET
1: TUTTI GLI ALTRI
CASI

[illegible]

COMPILARE SOLO SE SI HA:

- UNA CONFEZIONE, INDICANDO IL QUANTITATIVO DI SINGOLI PEZZI PER CONFEZIONE;
- UN KIT, INDICANDO I COMPONENTI DEL KIT;
- UN SET, INDICANDO I COMPONENTI DEL SET;

LASCIARE VUOTO QUALORA IL PRODOTTO SIA FORNITO IN CONFEZIONE SINGOLA "PEZZO"

INDICARE:

INDICARE:

- I SE SI TRATTA DI UN ARTICOLO	- DP SE SI TRATTA DI UN DISPOSITIVO MEDICO;	2: SOLO SE KIT O SET
- C SE SI TRATTA DI UN CESPITE	- AL SE NON SI TRATTA DI UN DISPOSITIVO MEDICO;	1: TUTTI GLI ALTRI CASI

SONO PRESENTI NOTE ESPLICATIVE SOPRA ALCUNI CAMPI.

NON E' CONSETITO UNIRE CELLE. SE UNA INFORMAZIONE SI RIPETE PIU' VOLTE IN CELLE ADIACENTI, VA INSERITA OGNI VOLTA PER OGNI CELLA.

SONO PRESENTI NOTE ESPLICATIVE SOPRA ALCUNI CAMPI.

[illegible]

L'OPERATORE ECONOMICO DEVE COMPILARE TUTTI I CAMPI.

QUALORA UN LOTTO FOSSE COMPOSTO DA PIU' VOCI O LA DITTA VOLESSE OFFRIRE UNA GAMMA DI PRODOTTI CHE VARIANO A SECONDA DELLE MISURE, COLORE ECC. DOVRA' ESSER PREDISPOSTA UNA RIGA PER OGNI SUBLOTTO O ARTICOLO OFFERTO.

NON E' CONSETITO UNIRE CELLE. SE UNA INFORMAZIONE SI RIPETE PIU' VOLTE IN CELLE ADIACENTI, VA INSERITA OGNI VOLTA PER OGNI CELLA.

GRAZIE PER L'ATTENZIONE.

SONO PRESENTI NOTE ESPLICATIVE SOPRA ALCUNI CAMPI.

COMPILARE SOLO SE SI HA:

INDICARE:

- PEZZO (INDICA CHE E' FORNITO IN CONFEZIONE SINGOLA, NON VA COMPILATO IL CAMPO DEL QUANTITATIVO DEL CONFEZIONAMENTO)
- CONFEZIONE
- KIT
- SET

- UNA CONFEZIONE, INDICANDO IL QUANTITATIVO DI SINGOLI PEZZI PER CONFEZIONE;
- UN KIT, INDICANDO I COMPONENTI DEL KIT;
- UN SET, INDICANDO I COMPONENTI DEL SET;

LASCIARE VUOTO QUALORA IL PRODOTTO SIA FORNITO IN CONFEZIONE SINGOLA "PEZZO"

Moltiplicare
colonna E per
colonna J

INDICARE:

- I SE SI TRATTA DI UN ARTICOLO

- C SE SI TRATTA DI UN CESPITE

INDICARE:

- DP SE SI TRATTA DI UN DISPOSITIVO MEDICO;

- AL SE NON SI TRATTA DI UN DISPOSITIVO MEDICO;

2: SOLO SE KIT O SET
1: TUTTI GLI ALTRI CASI

N° LOTTO	VOCE	DESCRIZIONE PRODOTTO	NOTE	NOME COMMERCIALE PRODOTTO	FABBISOGNO DI GARA	P. IVA AGGIUDICATARIO	CODICE PRODOTTO FORNITORE	RDM	CND	PREZZO UNITARIO I.E.	UNITA' DI MISURA DEL PRODOTTO (valori: "PEZZO" - "CONFEZIONE" - "KIT" - "SET")	QUANTITATIVO DEL CONFEZIONAMENTO	PREZZO A CONFEZIONE I.E.	IMPORTO TOTALE I.E.	IVA	INDICARE: - I SE SI TRATTA DI UN ARTICOLO - C SE SI TRATTA DI UN CESPITE	TIPOLOGIA PRODOTTO (valori: "DP" - "AL")	TIPO DISPOSITIVO MEDICO (valori: "1" - "2")
5	A	Pompetta per insufflazione per clisma opaco - REF 900404	Confezione indivisibile da 12 pezzi	BLUE AIR BULB INSUFF 12 PZ	500	07785990156	650631	2521786/R	G02060303	5,50	confezione	12	66.00 €	2750,00	22	I	DP	1

BRACCO IMAGING S.P.A.
Un Procuratore
Angelo Gaiani